
aeno.com/documents 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               (Model AAP0001S)
  

     
 
 

                                                                19.10.2022 | v 1.6.3 

 
 



aeno.com/documents 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a) 

  



6 aeno.com/documents 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

b) 



 

aeno.com/documents 89 
 
 

  LV   Gaisa attīrītājs AENO AP1S ir paredzēts, lai dezinficētu un attīrītu iekštelpu 
gaisu no alergēniem, ziedputekšņiem, sēnīšu sporām, putekļu daļiņām, 
dūmiem, dzīvnieku spalvām un nepatīkamām smakām. 
Tehniskā specifikācija 
Ieejas spriegums: 100–240 V (AC); frekvence: 50/60 Hz. Nominālā jauda: 50W. 
Darba temperatūra: –10…+50 °C. Ierīces izmēri (G × P × A): 270 mm × × 303 mm × 
497 mm. Produktivitāte: 450 m3/h. Apstrādes laukums: līdz 60 m². Gaisa attrīšanas 
laiks telpā: 0,5 stundas. Trokšņa līmenis: nakts režīmā 25 dB (1 m attālumā). UV-
gaismas diode korpusa iekšienē. HEPA-filtra darba ilgums: 2200 h. Starojuma 
jauda: +20 dBm/100 mW. 
Piegādes komplekts 
Gaisa attīrītājs AENO AP1S, HEPA-filtrs H13, īsa lietošanas pamācība, garantijas 
talons. 
Ierobežojumi un brīdinājumi 
UZMANĪBU! Ierīces iekšpusē ir UV gaismas diode. Ierīci nav atļauts izjaukt un 
ieslēgt izjauktu, tas ir ļoti bīstami jūsu redzei. 
Pirms tehniskās apkopes uzsākšanas pārliecinieties, ka attīrītājs ir atvienots no 
tīkla. Neiegremdējiet attīrītāju ūdenī vai citā šķidrumā. Pēc HEPA-filtra 
lietošanas termiņa beigām, neieslēdziet attīrītāju līdz HEPA-filtra nomainīšanai. 
Attīrītāja kopšanai nelietojiet agresīvus un viegli uzliesmojošus produktus, kas 
satur hloru vai alkoholu. Neļaujiet ūdenim iekļūt attīrītāja korpusā. Nekādā 
gadījumā nemazgājiet HEPA-filtru ar ūdeni un netīriet to ar mitru drānu. 
Izmantojiet ierīci tikai atbilstoši īsajā un pilnajā lietošanas pamācībā 
norādītajam. Norādījumu neievērošana var izraisīt ugunsgrēku un citas 
bīstamas situācijas, kā arī traumas. Nelietojiet ierīci, ja uz tās ir redzami 
bojājumi un plaisas. Neuzstādiet ierīci ārpus telpām vai ūdens avotu, tostarp 
mitrinātāju, tuvumā. Nepakļaujiet ierīci tiešu saules staru, mitruma vai 
vibrācijas ietekmei. Nemētājiet un neizjauciet ierīci, kā arī nemēģiniet to 
salabot patstāvīgi. Nenovietojiet kabeli līdzās radiatoriem, krāsnīm vai 
sildītājiem. Ierīces tīrīšanai neizmantojiet tīrīšanas līdzekļus vai mazgāšanas 
līdzekļus. Nav pieļaujama ierīces utilizācija kopā ar nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem, jo tas kaitēs videi. Lai iegūtu detalizētu informāciju par pareizu 



90 aeno.com/documents 
 
 

utilizāciju, sazinieties ar vietējo atkritumu savākšanas un izvešanas 
organizāciju. Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci. Pastāv nopietnu 
ievainojumu un elektrošoka risks. Šī ierīce ir paredzēta tikai pieaugušo 
lietošanai. 
Šajā dokumentā ietvertie brīdinājumi, piesardzības pasākumi un instrukcijas var 
neaprakstīt visas iespējamās bīstamās situācijas. Lietojot ierīci, vadieties no veselā 
saprāta. 
Gaisa attīrīšanas ierīce (skat. а zīmējumu) 
(1) – kontrolpanelis, (2) – gaisa izplūdes atveres, (3) – korpuss, (4) – gaisa savācējs, (5)– 
pagaismojums, (6) – infrasarkanais devējs, (7) – HEPA-filtrs, (8) – aizmugurējais vāks. 
UZMANĪBU! Nekādā gadījumā neizjauciet attīrītāju, izņemot gadījumus, kad 
HEPA-filtrs ir jāizņem tīrīšanai. 
Vadība ar kontroles paneli 
Uz attīrītāja augšējā kontrolpaneļa (skat. b zīmējumu) atrodas 5 pogas ar 
indikatoriem: 
• poga ON/OFF ir paredzēta attīrītāja ieslēgšanai un izslēgšanai; 
• poga MODE maina attīrītāja darbības jaudu. Kopumā ir pieejami četri attīrīšanas 

režīmi pēc kārtas: 1) AUTO – automātiskais režīms, pie kura attīrītājs pats izvēlas 
darbības jaudu atkarībā no gaisa piesārņojuma pakāpes; 2) Н – liela jauda; 3) М  – 
vidēja jauda; 4)  – neliela jauda vai gaidīšanas režīms. Darbības režīma izvēlei 
ir jānospiež poga MODE. Pēc īsa skaņas signāla indikators parādīts pašreizējo 
darbības režīmu; 

• poga TIMER iestata attīrītāja darba laiku. Kopumā ir trīs darbības režīmi: 2Н, 4Н 
un 8Н (attiecīgi, 2, 4 un 8 stundas). Taimera darbam beidzoties, attīrītājs 
izslēgsies. Ar šo pašu pogu ir iespējams aktivizēt attīrītāja meklēšanas režīmu 
caur Wi-Fi, lai vadītu to no viedtālruņa. Detalizēti par to var uzzināt pilnajā 
instrukcijas versijā, kas ir pieejama sekojot saitei aeno.com/documents; 

• poga LIGHT ļauj mainīt attīrītāja pagaismojumu trīs režīmos pēc kārtas: Soft – 
maiga gaisma; Standard – parasta gaisma; Off – pagaismojums izslēgts. 
Nospiežot pogu un to pieturot ilgāk par 3 sekundēm, gaisa attīrītājs pāries 
aizsardzības pret bērniem režīmā: pogas pārstās darboties. Lai izietu no šī 



 

aeno.com/documents 91 
 
 

aizsardzības pret bērniem režīma, atkal ir jānospiež un poga ir jāpietur 3 
sekundes; 

• poga  (UV/FILTER) ieslēdz ultravioletās diodes dezinfekcijai. Atkārtota šīs 
pogas nospiešana izslēdz ultravioletās diodes. 

Pēc 2200 darba stundām HEPA-filtrs būs pilnīgi piesārņots. Šajā gadījumā 
indikators UV/FILTER sāks mirgot ar sarkanu gaismu. Lai to pārtrauktu, ir 
jānospiež indikators un jāpietur nospiests ne mazāk kā 7 sekundes. 
Tehniskā apkope 
Pirms HEPA-filtra tīrīšanai vai nomaiņas, pārliecinieties ka attīrītājs ir atslēgts no 
strāvas padeves. HEPA-filtra attīrīšanai no putekļiem, izņemiet to no attīrītāja 
korpusa. Izkratiet putekļus un netīrumus, bet atlikumu aizvāciet tikai ar sausu drānu 
vai birsti. Putekļu un netīrumu notīrīšanai no attīrītāja korpusa, izmantojiet maigu 
drānu ar neitrālu (neagresīvu) tīrīšanas līdzekli. Pēc tam, kad HEP- filtrs ir izžuvis, 
uzstādiet to gaisa attīrītājā. Ja gaisa attīrītājs ilgstoši netiks izmantots, jums 
jāpārliecinās, ka ierīce atrodas sausā, vēsā un labi vēdināmā vietā, pārklājiet to ar 
putekļu necaurlaidīgu maisu. Lai nelietoto attīrītāju uzturētu darba kārtībā, tas laiku 
pa laikam jāieslēdz vismaz uz dažām minūtēm. 
Iespējamās darbības bojājumu novēršanai 
1. Gaisas attīrītājs neieslēdzas. Iespējamie iemesli un risinājums: pārbaudiet vai 

gaisa attīrītājs ir pievienots kontaktligzdai un vai kontaktligzdā ir strāvas 
padeve, vai ir ieslēgts automātiskais slēdzis un vai drošinātāji nav bojāti, vai 
nemirgo sarkanais filtra nomaiņas indikators. 

2. Putekļi ir slikti notīrāmi. Iespējamie iemesli un risinājums: pārbaudiet vai 
filtra virsma nav aizsērējusi, vai nav šķēršļu, kas kavē gaisa iesūkšanu un 
izlaišanu. 

3. Skaļš troksnis. Iespējamie iemesli un risinājums: pārbaudiet vai kaut kas nav 
iestrēdzis ventilatorā, vai attīrītāja korpusam nav nolieces. Ja troksnis 
joprojām ir pārāk spēcīgs, mēģiniet samazināt tīrītāja darba jaudu, 
izmantojot jaudas pogu MODE. Izmantojiet arī nelielas jaudas režīmu, lai arī 
naktī darbinātu attīrītāju. 

4. Nepatīkama smarža no gaisa attīrītāja. Iespējamie iemesli un risinājums: ja 
pirmajās dažās darbības stundās attīrītājs izdala plastmasas smaku, tas ir 
normāli. Tomēr ierīce var izdalīt nepatīkamu smaku arī tad, ja filtrs ir 
aizsērējis. Tad tas ir jāiztīra vai jānomaina. Ja jūtat deguma smaku, 



92 aeno.com/documents 
 
 

nekavējoties atvienojiet attīrītāju no elektrotīkla. Pēc tam sazinieties ar 
atbalsta dienestu vai mazumtirgotāju, no kura iegādājāties ierīci. 

5. Filtra maiņas indikators turpina mirgot pat pēc filtra nomaiņas vai tīrīšanas. 
Iespējamie iemesli un risinājums: nospiediet pogu UV/FILTER un pieturiet to 
vismaz 7 sekundes. Filtra nomaiņas taimeris atiestatīsies, bet indikators 
nodzisīs. 

UZMANĪBU! Ja neviens no iespējamiem risinājumiem nepalīdzēja neatrisināt 
jūsu problēmu, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. Lūdzu, neizjauciet 
ierīci un nemēģiniet to salabot patstāvīgi. 
Savienošanās ar AENO mobilo lietotni 
BRĪDINĀJUMS! Pārliecinieties, vai tālrunis ir savienots ar 2,4 GHz Wi-Fi tīklu, jo 
ierīce neatbalsta 5 GHz frekvenci. 
• Pievienojiet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 
• Lejupielādējiet AENO mobilo lietotni no Google Play vai App Store un 

reģistrējiet jaunu kontu vai arī pierakstieties savā lietotāja kontā. 
• Programmas sākuma ekrānā nospiediet "+" vai "Pievienot ierīci" (ja 

programmai nav pievienotas ierīces). Atvērtajā logā atlasiet kategoriju "Gaisa 
attīrītājs". 

Piezīme: Ja sistēma pieprasa aktivizēt kādu viedtālruņa funkciju, ievērojiet tajā 
sniegtos ieteikumus. 
• Ievadiet Wi-Fi tīkla nosaukumu un paroli, ja lauki nav aizpildīti automātiski. 

Nospiediet "Nākamais". Pārliecinieties, ka augšējā labajā stūrī ir atlasīts EZ 
režīms. 

• Ja Ierīces vadības panelī mirgo Wi-Fi ikona, pārejiet uz nākamo norādījumu 
punktu. Ja Wi-Fi ikona nemirgo, nospiediet un turiet TIMER pogu aptuveni 7 
sekundes, līdz tā sāk mirgot. 

• Ekrānā "Savienojuma instrukcijas" atzīmējiet izvēles rūtiņu "Pārliecinieties, 
ka LED mirgo" un nospiediet "Tālāk". 

• Pagaidiet, līdz parādīsies ziņojums: "Device successfully added" (Ierīce 
veiksmīgi pievienota) *. 

* Ja savienojums neizdodas, pārbaudiet, vai ierīce ir pieslēgta strāvas avotam un ieslēgta, un vai 
ierīces vadības panelī mirgo Wi-Fi ikona. Vēlreiz nospiediet TIMER pogu uz vadības paneļa, līdz 
atskan skaņas signāls un mirgo Wi-Fi ikona. Papildus pārbaudiet sava maršrutētāja Wi-Fi 
(aeno.com/router-help) iestatījumus vai restartējiet maršrutētāju un pēc tam atkārtojiet 
savienošanas procesu 



 

aeno.com/documents 93 
 
 

Piezīme: Lai nodrošinātu stabilu Wi-Fi signālu, savienošanas laikā ieteicams 
atrasties pēc iespējas tuvāk ierīcei un, ja iespējams, arī maršrutētājam. 
Pēc tam varēsiet kontrolēt ierīci no lietotnes. Informāciju par ierīces tālvadības 
pults scenārijiem skatiet pilnajā rokasgrāmatā vietnē aeno.com/documents. 

Informācija par pārstrādi 
Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumu (WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu 
noteikumi. Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to 
kalpošanas laikam, ir jālikvidē atsevišķi. 
Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, kā arī 
elektriskos un elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem 

sadzīves atkritumiem, jo tas kaitētu videi. 
Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir jānodod atpakaļ tā tirdzniecības vai nodot 
vietējo uz pārstrādi. 
Lai saņemtu sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu 
apglabāšanas dienestu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma. 
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Lapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. 
Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, 
kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē aeno.com/documents. 
Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. 


